
I А / 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

- 2021 г. 
и / 

№ /IZ6 / - f f t l ' 

Об утверждении лимитов 
потребления газа, тепловой 
и электрической энергии, 
водопотребления и 
водоотведения на 2022 год 

В соответствии с пунктом 13 Бюджета Губкинского городского округа 
Белгородской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, 
утвержденного решением Совета депутатов Губкинского городского округа 
от 22 декабря 2021 года № 2-нпа, в целях рационального расходования газа, 
тепловой и электрической энергии, водопотребления и водоотведения 
муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета Губкинского 
городского округа Белгородской области администрация Губкинского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить лимиты потребления газа, тепловой и электрической 
энергии, водопотребления и водоотведения муниципальными учреждениями, 
финансируемыми из бюджета Губкинского городского округа Белгородской 
области, на 2022 год (прилагаются). 

2. Отраслевым (функциональным) органам администрации Губкинского 
городского округа довести лимиты потребления газа, тепловой и 
электрической энергии, водопотребления и водоотведения на 2022 год до 
подведомственных муниципальных учреждений. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 



2 

Приложение 
У Т В Е Р Ж Д Е Н Ы 

постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от j S y M e a t d f - m i г. №. " • 

Л и м и т ы 
потребления газа, тепловой и электрической энергии, недопотребления и водоотведения 

муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета Губкинского городского округа Белгородской области, на 2022 год 

№ 
пп. 

Наименование газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт. час.) теллоэнергия (Гкял) недопотребление и водоотведение (мЗ) № 
пп. главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего в том числе по кварталам. Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по к в а р т а л а м Всего в том числе по кварталам 

№ 
пп. главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего 

1 
квартал 

2 
квартал 

3 
квартал 

4 
квартал 

Всего 

1 
квартал 

2 
квартал 

3 
квартал 

4 
квартал 

Всего 

1 
квартал 

2 
квартал 

3 
к в а р т а л 

4 
квартал 

Всего 

1 
квартал 

2 
квартал 

3 квартал 
4 

квартал 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 
1. Администрация 

Губкинского 
городского округа, 
в т.ч.: 6 3 0 0 3 412 99 101 104 108 1411 802 61 5 543 6610 1632 1646 1672 1660 

U . МКУ «Управление по 
обеспечению 
деятельности органов 
местного 
самоуправления 
Губкинского 
городского округа» 0 297 72 73 72 80 1268 725 55 5 483 6200 1550 1550 1550 1550 

1.2. МКУ «Управление по 
делам ГО и ЧС 
Губкинского 
городского округа» 0 65 14 16 20 15 60 30 3 0 27 0 

1.3. МАУ «Губкинский 
телерадиокомитет» б 3 0 0 3 50 13 12 12 13 83 47 3 0 33 410 82 96 122 110 

2. МУ Управление 
социальной политики 0 162 40 39 40 43 993 433 105 32 423 10624 2676 2790 2680 2478 

3. Управление 
образования 390 180,1 31,5 4,3 174,1 4267 1282,1 946 762,8 1276,1 33742 15893 4002 716 13131 204400 51360 52196 47986 52858 

4. Управление культуры 358,5 154,2 40 0 164,3 822 276,9 144,4 134,6 266,1 5784 2514 434 210 2626 20030 5379 4745 4725 5181 
5. Отдел физической 

культуры и спорта 
администрации 
Губкинского 
городского округа 270 92 54 42 82 2318 571 540,8 617,9 588,3 2567 1296 215 131 925 48778 10452 13409 13216 11701 



№ 
11 п. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт.час.) теплоэнергия (Гкал) водопотребление и водоотведение (мЗ) № 
11 п. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам 

№ 
11 п. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего 

1 
квартал 

г 
квартал 

3 
квартал 

4 
квартал 

Всего 

1 
квартал 

2 
квартал 

3 
квартал 

4 
квартал 

Всего 

1 
квартал 

2 
квартал 

3 
к в а р т а л 

4 
квартал 

Всего 

1 
квартал 

2 
квартал 

3 квартал 
4 

квартал 
6. Отдел молодежной 

политики 
администрации 
Губкинского 
городского округа 0 0 0 0 0 5 1,5 1.2 1,1 1,2 78 43 4 0 31 195 48,5 48,5 49 49 

7. Комитет по 
управлению 
муниципальной 
собственностью 0 30 8 7 7 8 45 24 3 0 18 0 

8. МКУ «Единая служба 
муниципальной 
недвижимости и 
земельных ресурсов» 0 43,9 11 11 11 10,9 31 14 4 0 13 408 102 102 102 102 

9. МКУ «УКС» 0 34 11 7 6 10 160 79 12 1 68 527 131 133 133 130 
10. МКУ «Губкин ПАС» 0 18 4,5 4,5 4,5 4,5 90 50 4 0 36 520 130 130 130 130 
11. Управление жилищно-

коммунального 
комплекса и систем 
жизнеобеспечения 
администрации 
Губкинского 
городского округа 48 12 12 12 12 3428,5 857 766,9 826,1 978,5 0 54846 0 23962 30884 0 

И Т О Г О 1072,5 441,3 137,5 58,3 435,4 31540,4 3162 2568,8 2515 3294,6 44901 21148 4844 1095 17814 346938 71910,5 99161,5 101577 74289 
12. Архангельская 

сельская 
территориальная 
администрация 0 80,3 26,2 12,3 13,3 28,5 211 106 9 0 96 58 14,5 14,5 14,5 14,5 

13. Боброводворская 
сельская 
территориальная 
администрация 7 3 1 3 153,7 54,4 23,8 23,5 52 50 26 3 21 67 15 19 19 14 

14. Богословская сельская 
территориальная 
администрация 13 7 2 4 64 19 11,5 12,5 21 0 36 9 9 9 9 

15. Вислодубравская 
сельская 
территор иаль ная 
администрация 7 3,5 1 2,5 204,5 68,2 29,9 34,5 71,9 0 46 11,5 11,5 11,5 11,5 

16. Ивановская сельская 
территориальная 
администрация 0 0 83,9 29,4 12,2 11,5 30,8 0 58 14,5 14,5 14,5 14,5 



№ 
пп. 

Наименование газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт.час.) теплоэиергия (Гкал) водопотребление и водоотведение (мЗ) № 
пп. главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам 

№ 
пп. главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего 

i 
квартал 

2 
квартал 

3 
квартал 

4 
квартал 

Всего 

1 
к в а р т а л 

2 
квартал 

3 
квартал 

4 
квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 

1 
квартал 

2 
квартал 

3 квартал 
4 

квартал 

17. Истобнянская 
сельская 
территориальная 
администрация 0 111,2 32,7 16,2 17,5 44,8 60 30 1 0 29 46 11,5 11,5 11,5 11,5 

i 8. Коньшинская 
сел ьская 
территориальная 
администрация 0 0 109,9 35,6 16,7 .18,5 39,1 0 52 13 13 13 13 

19. Мелавская сельская 
территориал ьная 
администрация 17,1 8 1 8,1 59 19,5 9,9 9,6 20 0 82 20,5 20,5 20,5 20,5 

20. Никаноровская 
сельская, 
территориальная 
администрация 3 2 1 107,3 34,4 15,5 17,6 39,8 0 100 25 25 25 25 

21. Осколецкая сельская 
территориальная 
администрация б - 3 1,5 1,5 104,8 33,5 19,6 17,7 34 0 36 9 9 9 9 

22. Сапрыкинская 
сельская 
территориальная 
администрация 5 3 0,5 1,5 80,9 25,9 11,7 13,4 29,9 0 46 11,5 11,5 11,5 ! 1,5 

23. Сергиевская сельская 
территориальная 
администрация 0 94 31,9 13,9 14,6 33,6 0 64 16 16 16 16 

24. Скороднянская 
сельская 
территориальная 
администрация 18 9 3 6 280,5 89,4 42,6 45,5 103 0 56 12 16 16 12 

25. Троицкая сельская 
территориальная 
администрация 0 173,3 55,2 26,1 29,6 62,4 57 3 i,4 3,1 0,5 22 108 27 •27 27 27 

26. Теплоколодезя некая 
сельская 
территориальная 
администрация 6 3 1 0 2 122,4 42 20,5 18,5 41,4 0 96 24 24 24 24 

27. Толстянская сельская 
территориальная 
администрация 20 8 2 0 10 97,2 31,3 14,9 15,7 35,3 0 46 11,5 11,5 11,5 11,5 

28. Уколовская сельская 
территориальная 
администрация 9 5 1 3 51,1 16,1 7,4 9,1 18,5 0 52 13 13 13 13 



№ 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт.час.) теплоэиергня (Гкал) водопотребление и водоотведение (мЗ) № 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего в том числе по к в а р т а л а м Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам 

№ 
пп. 

Наименование 
главного 

распорядителя 
бюджетных средств 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

к в а р т а л 

Всего 

1 
квартал 

2 
квартал 

3 
квартал 

4 
квартал 

Всего 
1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

Всего 

1 
квартал 

2 
квартал 

3 квартал 
4 

квартал 
29. Чуевская сельская 

территориальная 
администрация 0 120,4 42,1 ] 7,6 17,8 42,9 0 64 16 16 16 16 

30. Юрьевская сельская 
территориальная 
администрация 0 55 17,4 8,3 9,2 20,1 68 22 22 12 12 60 15 15 15 15 
И Т О Г О по сельским 

территориальным 
администрациям 111,1 54,5 14 0 42,6 2153,4 704,2 330,6 349,6 769 446 215,4 38,1 12,5 180 1173 289,5 ' 297,5 297,5 288,5 

Всего 1183,6 495,8 151,5 58,3 478 13693,8 3866,2 2899,4 2864,6 4063,6 45347 21363,4 4882,1 1107,5 17994 348111 72200 99459 101874,5 74577,5 


